
KAMBJA VALLA VALIMISKOMISJON 

 

OTSUS 
 

Kambja 10. november 2021 nr 7 

Volikogu liikmete registreerimine   

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 68 lõigete 1 ja 3 ning 17. oktoobril 2021. a 
toimunud kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste valimistulemuste protokolli alusel Kambja 
valla valimiskomisjon o t s u s t a b: 

1. Registreerida Kambja Vallavolikogu liikmeteks: 

1.1 Aivar Aleksejev 
1.2 Illari Lään 
1.3 Tarmo Kleimann 
1.4 Heiki Sarapuu 
1.5 Argo Meresaar 
1.6 Virgo Kurist 
1.7 Ivar Tedrema 
1.8 Toomas Arumägi 
1.9 Triin Nõmmistu 
1.10 Olavi Jänes 
1.11 Liis Rosin 
1.12 Toomas Otsatalo 
1.13 Kuldar Lepik 
1.14 Brit Mesipuu 
1.15 Avo Alliksaar 
1.16 Rauno Kiuru 
1.17 Margot Võsokov 
1.18 Arne Peda 
1.19 Tanel Melk 
1.20 Alan Uibo 
1.21 Urmas Kink 

2. Otsus jõustub allakirjutamisel. 

3. Otsuse peale võib huvitatud isik esitada kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile kolme 
päeva jooksul kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 ja 65 sätestatud 
korras. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Marina Lehismets 
valimiskomisjoni esimees 


